ARNOLD-TAVERNIER

AUGSBURGER-
LECOMTE

AZOULAY
BODERIOU
BOILLOT
BOUHANNA
BOULAY
BROSSARD
CANTALOUBE
CASSAGNES
CAZALOT

CAZELLES

CHAHORY
CHAUDIEU
CLERC

DE GEYER D'ORTH
DEAN
DECUYPER
DELAHAYES
DILLIE

DULAURENT
DURIEUX
FABRIES

FAMOSE
FOUCHAULT
GOULLE
GUAGUERE

ISARD
JEGOU
JONGH

JOUFFREY-BLED
LAFORGE

LAZARD

LONGUEVILLE
LOPES DE LIMA
MADIN
MAISONNEUVE
MALLER
MEUNIER
NEVO
OLIVIER
PEROUX
PHILIPPE
PILORGE
ROCA

ROSOLEN

ROZE
SCHMIDT-MORAND
SEBILLE

TESSIER

THERON
TOUSSAINT
VERNEUIL
ZARA

liste des vétérinaires agréés MHOC/ECVO

MHOC : Maladies Héréditaires Oculaires Canines
ECVO : Europeen Collége des Ophtalmologues Vétérinaires

HELENE

THIERRY
YVES
THOMAS
LAURENT
JEAN-LOUIS
BERNARD
BRICE
CHARLES
GUILLAUME

CATHERINE

SABINE
GILLES
BERNARD

GEORGES
ERIC
ANNIE
VINCENT
LAURENT

THOMAS
PHILIPPE
LIONEL

FRANCK
XAVIER
FREDERIC
JANINE

PIERRE F
JEAN-PIERRE
OLIVIER

NICOLE
HERVE

PATRICK

ERIC
JOACHIM
FRANCOIS
PIERRE
DANIEL
VALIERIE
HERVE
JEAN-LUC
FRANCK
REGIS
PHILIPPE
MICHEL

SERGE

MAURICE
DIDIER
OLIVIER

MICHEL

DOMINIQUE
PIERRE-RENE
MARC
JEROME

90000 BELFORT

ANNE-SANDRINE 76230 BOIS GUILLAUME

67000 STRASBOURG
14000 CAEN
17100 SAINTES
75003 PARIS
69008 LYON
18000 BOURGES
34300 AGDE
06200 NICE
31200 TOULOUSE

12740 SEBEZAC
CONCOURES

94700 MAISONS-ALFORT
63400 CHAMALIERES
94700 MAISONS-ALFORT

49000 ANGERS
77185 LOGNES
78000 VERSAILLES
38530 PONTCHARRA
59000 LILLE

74370 ST MARTIN BELLE
VUE
77100 MEAUX
31650 ST ORENS DE
GAMEVILLE
31700 BLAGNAC
52200 ST GEOSMES
33320 EYSINES
59160 LOMME

74370 ST MARTIN BELLE
VUE

75015 PARIS

69250 NEUVILLE SUR
SAONE

30133 LES ANGLES
75015 PARIS

78100 ST GERMAIN EN
LAYE

33130 BEGLES
34970 LATTES
64600 ANGLET
42500 LE CAMBON
57000 METZ
77185 LOGNES
35135 CHANTEPIE
77350 LE MEE
13400 AUBAGNE
72100 LE MANS
35000 RENNES
42260 SAILLAC

92600 ASNIERES SUR
SEINE

13013 MARSEILLE
44200 NANTES
81100 CASTRES

83500 LA SEYNE SUR MER

80480 SALOUEL
17000 LA ROCHELLE
83490 LE MUY
84130 LE PONTET

0384540800
0680004745

0388755909
0231238714
0546744887
01478049940
0478742961
0248243745
0467773064
0493712141
0562731758

0565469400

0143967379
0473311188
0178332434

0241485000
0160066918
0139502971
0476976013
0320171500

0450601486
0164341155
0562243002

0561712402
0325875593
0556950101
0320936755

0450600900
0145771555
0478913191

0490152020
0145756403

0134515416

0556494389
0467929199
0559637000
0477562682
0387551022
0160066918
0299414024
0160565977
0442824545
0243844343
0299590122

0147330895

0491663814
0240892132
0563591990

0494947254

0322497182
0546271602
0494458787
0490310074

MHOC
MHOC

MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC

MHOC

MHOC & ECVO
MHOC & ECVO
MHOC & ECVO

MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC

MHOC
MHOC & ECVO
MHOC

MHOC
MHOC
MHOC & ECVO
MHOC

MHOC
MHOC & ECVO
MHOC

MHOC
ECVO

MHOC

MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC
MHOC

MHOC

ECVO
MHOC
MHOC

MHOC

MHOC
MHOC
MHOC
MHOC

thotaver@club-internet.fr

asa.a@free.fr

azoulayt@wanadoo.fr

dr.boderiou@gmail.com

thomasboillot@cegetel.net

|.bouhanna@noos.fr

dvm.jl.boulay@wanadoo.fr

b.brossard-ly71@veterinaire.fr

scm-les-mimosas@orange.fr

ccassagn@club-internet.fr

laborderouge@yahoo.fr

catherine.cazelles@wanadoo.fr

schahory@vet-alfort.fr

c.v.b.@infonie.fr

berclerc@yahoo.fr

dr.degeyer@wanadoo.fr

edean@club-internet.fr

cinsyl@infonie.fr

I-dillie@wanadoo.fr

dulaurent@yahoo.fr

fablion@aol.com

j.famose-to88@veterinaire.fr

xavier.fouchault@wanadoo.fr

frederic.goulle@wanadoo.fr

j.guaguere-to80@veterinaire.fr

pf.isard@chvsm.com

jegoueyeclinic@wanadoo.fr

pascaljongh@wanadoo.fr

nicole.bled@cegetel.net

ladelou@wanadoo.fr

longueville.eric@wanadoo.fr

cliniquesthubert@yahoo.fr

francois.madin@wanadoo.fr

d.maller-al76@veterinaire.fr

v.meunier@free.fr

h.nevo-to82@veterinaire.fr

jlolivier@hotmail.com
f.peroux@roange.fr

regis.philippe@wanadoo.fr

p.pilorgue@wanadoo.fr

lagence.veterinaire@wanadoo.fr

rozemaur@aol.com

d.schmidt-morand-to76@vetering

osebillel @wanadoo.fr

michel.tessier.t70@wanadoo.fr

d.theron-al92@veterinaire.fr

clinique.saint-roch@club-internet.

m.verneuil-to77 @veterinaire.fr

clinique.mistral@cegetel.net
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